МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 21 сентября 2012 года
№ 230-V ДГ

О снятии с контроля решений
Думы города

В соответствии со статьѐй 49 Регламента Думы города, утверждѐнного
решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 27.06.2012
№ 214-V ДГ), на основании информации о выполнении решений Думы
города IV, V созывов Дума города РЕШИЛА:

Снять с контроля решения Думы города:
1) IV созыва согласно приложению 1;
2) V созыва согласно приложению 2.

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко

«26» сентября 2012 г.

2

Приложение 1
к решению Думы города
от 26.09.2012 № 230-V ДГ

Перечень контрольных решений, принятых Думой города IV созыва

№
п/п

Дата, номер
решения

Название решения

1. от 30.09.2010
№ 781-IV ДГ

О согласовании полной замены дотаций из регионального
фонда финансовой поддержки муниципальных районов
(городских округов) и регионального фонда финансовой
поддержки поселений дополнительными нормативами
отчислений от налога на доходы физических лиц на 2011
год и плановый период 2012 – 2013 годов

2. от 30.09.2010
№ 782-IV ДГ

О прогнозном плане приватизации муниципального
имущества на 2011 год

3. от 28.12.2010
№ 851-IV ДГ

О бюджете городского округа город Сургут на 2011 год и
плановый период 2012 – 2013 годов

3

Приложение 2
к решению Думы города
от 26.09.2012 № 230-V ДГ

Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва

№
п/п

Дата, номер
решения

Название решения

1. от 15.06.2011
№ 58-V ДГ

Об одобрении условий привлечения кредита кредитной
организации в целях финансирования дефицита бюджета
городского округа город Сургут

2. от 15.06.2011
№ 63-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
(«газопровод к котельной», расположенный по адресу:
г. Сургут, ул. Аэрофлотская)

3. от 20.09.2011
№ 78-V ДГ

О согласовании полной замены дотаций из регионального
фонда финансовой поддержки муниципальных районов
(городских округов) и регионального фонда финансовой
поддержки поселений дополнительными нормативами
отчислений от налога на доходы физических лиц на 2012
год и плановый период 2013 – 2014 годов

4. от 20.09.2011
№ 81-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
(пакет акций ОАО «НОВО-ФАРМ» (100 %)

5. от 24.10.2011
№ 95-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
(встроенное нежилое помещение. «АБК», расположенное
по адресу: г. Сургут, Нефтеюганское шоссе, 6,
сооружение 5)

6. от 24.10.2011
№ 96-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
(нежилое здание. Блок подсобных цехов с земельным
участком, расположенное по адресу: г. Сургут,
Нефтеюганское шоссе, № 6, сооружение № 6)

7. от 24.10.2011
№ 97-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
(нежилое здание: КНС с земельным участком,
расположенное по адресу: г. Сургут, Нефтеюганское
шоссе, № 6, сооружение № 7)

8. от 24.10.2011
№ 98-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
(нежилое здание. Склад с земельным участком,
расположенное по адресу: г. Сургут, Нефтеюганское
шоссе, 6, сооружение № 8)

9. от 01.12.2011
№ 115-V ДГ

О дополнительных мерах социальной поддержки детей
сотрудников образовательных и медицинских учреждений

10. от 08.12.2011
№ 118-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы города

11. от 28.12.2011
№ 122-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
при реализации субъектами малого и среднего

4

предпринимательства преимущественного права на
приобретение арендуемого имущества (встроенное
нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сургут,
ул. Студенческая, д. 16)

12. от 28.12.2011
№ 126-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы города

13. от 30.12.2011
№ 133-V ДГ

О внесении изменений в Устав муниципального
образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры

14. от 30.12.2011
№ 134-V ДГ

О плане работы Думы города на I полугодие 2012 года

15. от 17.02.2012
№ 136-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
(встроенное нежилое помещение, расположенное по
адресу: г. Сургут, пр. Первопроходцев, д. 2)

16. от 17.02.2012
№ 137-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества
при реализации субъектами малого и среднего
предпринимательства преимущественного права на
приобретение арендуемого имущества (пристроенное
нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сургут,
ул. Студенческая, д. 14)

17. от 17.02.2012
№ 141-V ДГ

Об одобрении проекта решения Думы города «О внесении
изменений в Устав муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры» и назначении публичных
слушаний по нему

18. от 17.02.2012
№ 142-V ДГ

Об отчѐтах депутатов Думы города V созыва перед
избирателями

19. от 24.02.2012
№ 148-V ДГ

Об установлении социальных гарантий работникам
добровольной пожарной охраны, добровольным
пожарным и членам их семей

20. от 24.02.2012
№ 149-V ДГ

Об установлении социальной гарантии гражданам,
участвующим в деятельности добровольных
формирований населения по охране общественного
порядка

21. от 24.02.2012
№ 151-V ДГ

О внесении изменений в решение Думы города
от 29.12.2009 № 666-IV ДГ «О предоставлении
компенсации расходов по оплате жилого помещения и
коммунальных услуг отдельным категориям граждан,
проживающих в бесхозяйных жилых помещениях»

22. от 24.02.2012
№ 152-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы города

23. от 19.04.2012
№ 165-V ДГ

О внесении изменений в решение Думы города
от 02.12.2010 № 826-IV ДГ «О Порядке взаимодействия
органа местного самоуправления города,

5

уполномоченного на осуществление функций по
размещению муниципальных заказов, и муниципальных
заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений»

24. от 24.04.2012
№ 171-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы города

25. от 25.04.2012
№ 175-V ДГ

О внесении изменений в решение Думы города
от 27.02.2009 № 509-IV ДГ «О порядке предоставления
муниципальных гарантий городского округа город
Сургут»

26. от 25.04.2012
№ 180-V ДГ

О внесении изменений в Устав муниципального
образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры

27 от 24.05.2012
№ 189-V ДГ

О Положении о департаменте культуры, молодѐжной
политики и спорта Администрации города

28. от 24.05.2012
№ 191-V ДГ

О назначении учредительной конференции граждан по
организации территориального общественного
самоуправления в микрорайоне 20 А муниципального
образования городской округ город Сургут

	Решение Думы города от 26.09.2012 № 230-V ДГ
	Приложение 1. Перечень контрольных решений, принятых Думой города IV созыва
	Приложение 2. Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва